СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА ТОМСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11.11.2013											№ 62

Об утверждении Генерального плана, правил землепользования и застройки муниципального образования  «Новогоренское сельское поселение»

В соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса  Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новогоренское  сельское поселение»
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить Генеральный план, правила землепользования и застройки  муниципального образования  «Новогоренское  сельское поселение» Колпашевского района Томской области с замечаниями.
2. Опубликовать настоящее  решение в газете в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на  официальном интернет-сайте  муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава поселения                                                                         И.А. Комарова